Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Шаласинская СОШ»
ПРИКАЗ

от «24»  января 2023 г.                                                                  № ______

Об итогах школьного шахматного турнира среди учащихся 1-11 классов.
23 января 2023 года в МБОУ «Шаласинская СОШ» состоялся школьный шахматный турнир среди учащихся 1-11 классов. По результатам турнира были определены победители и призеры по начальным классам (отдельно) и по старшим классам (отдельно).
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Поощрить грамотами победителей и призеров школьного шахматного турнира на основании протокола по результатам школьного шахматного турнира (приложение 1).
2. Объявить благодарность за организацию проведения шахматного турнира – Раджабову Р.Д.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на рук. Центра «Точка роста» - Даводгаджиева М.М.
Директор школы: __________ Омаров Р.О.
С приказом ознакомлен:       Даводгаджиев М.М.__________